Petri de Clialmez, ecclesiam S. Feiicis,

ecclesiam Suncti lllidii de Valenclia, ec-

clesi;im de Neyraco, ecclesiam de Blan/.aco,

ecclesiam S. Doniti, ecclesiam de rsebe-

sac, ecclesiam de Agella, ecclesiam de

Scbevina, eL-clesiam de Basvilla cum per-

liniDt Ì6 tarumdem , ecclesiam S. Petri

Veluli, ecclesiam Sancii Cassi! cum per-

tinenliis suis: ex dono Fulconis de lali-

niac lerras et reditus de Ponte Lategeno

usque ad Bellum-Monlem, et dorninium
Uci scpuiiu-jn

^.jii^ Sancii Elidii. Sepiilturam quoque
ram liberam

. .
i

• ii i-
YLii Poniifei; ipsius loci libcrain esse concedimns, ut

eorum devolioni et extremae volunlati,

qui se illic sepeliri deliberaverinl , nisi

forte excommunicali vel inlerdicti sint.

nullus obsistat: salva tamen iustitia paro-

cliialium ecclesiarum, a quibus mortuorum

corpora assumuiilur. Obeunte vero le, i;i i,bbatem »

nunc eiusdem loci abbate , vel luorum ">""»''''» s'»-

...
,,

., . ,. genduiii.

quolibet successorum, nullus ibi quali-

bel subreptionis aslulia seu violenlia

praeponalur, nisi qnem fralres communi

consensu, vel fratrum pars sanioiis cou-

silii, secundum Deum et B. Beiiedicli .

regulam provideriul eligendum. Decerni- |
nius ergo, ut nulli omnino hominum i);Teium im-

liceal, praefatum monasterium temere
"|,'l^|,ue'*moì'ftI

perturbare, ani suas possessiones auferre, «"•'•

vel abliilas relinere, minuere, seu quibus-

libet vexalionibus faligare; sed omnia in-

tegra conservenlur eorum , prò quorum

gubernatione el subsienlalione concessa

sunt, usibus omnimodis profutura: salva

Sedis .\postolicae aucloritate, el dioece-

sani episcopi canonica iustitia. Si qua

igitur in futurum ecclesiastica saecula- soiiue cun-

risve persona , hanc nostrae conslitutio-
^*"'*'"

nis paginam sciens, conlra eani venire

tentaveril, secando lertiove commonila,

nisi realum suum congrua salisfactione

correxerit, poteslalis honorisquc sui digni-

tate careat eie.

Ego Alexander calliolicae Ecclesiae .Meandri pp.

episcopus ss.

Ego Ubaldus tit. S. Crucis in Hieru- et s. u. Ecci.

I

"^

carJtnaUam
Saiem ss. lobscripUonei.

Subscribunl aìii undecim cardmales.

Datum apud Clarum-Moutem per ma-

num Hermanni S. R. E. subdiaconi el

notarii, xvii kal. iul., indici, xin, incar-

nationis dominicae mclxv, pontificalus

domni .\lexandri PP. HI anno vi.

Dal. die 45 iunii anno Domini H65,
ponllf. anno vi.

XX.

Slmile priviicgmm prò monasterio Mau~
ziavcnsi eiusdem dioecesis (i).

SUMMARIUM

Exordiuin. — Monasterium hoc sub prote-